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E19 - SPECIF

Hmotnosti

Provezni hmotnost

Dodateéna hmotnost kabiny s vytapénim
Dodateéna hmotnost diouhé nasady

Pridavna hmotnost pro protizavazi

Dodatecné zavazi pro diouhé dozerové radlice
Tlak puscbici na terén s gumovymi pasy

Motor

Vyrobee ! model

Palivo

Potet valcu

Zdvihovy objem

Maximalni éisty vykon (150 9249)
Maximalni Eisty kroutici moment (IS0 9249)
Vykon

Rypna sila, nasada (IS0 6015)

Rypna sila, diouhd nasada (IS0 6015)
Rypna sila, [Zice (IS0 6015)

Tazna sila

Nizka pojezdova rychlost

Vysoka pojezdova rychlost
Hydraulicky systém
Typ Cerpadla

Vykon Eerpadla

Viykon Eerpadla 1 pfi 2500 ot./min
Viykon Eerpadla 2 a 3 pfi 2500 ot./min
Pritok pfidavné hydrauliky

Auxiliary relief

Odvzdusnovaci otvor vloZniku a konce tyce

Mechanismus otoce

IKACE

1781 kg
96 kg
6kg

50 kg
9kg
32.40 kPa

Kubota [ D722-E2B-BCZ-T
Motorova nafta

3

072L

9.9 kW

42.3Nm

10371 N
9279 N

20835 N
19380 N
2.5 kmih
4.0 kmih

Dwojité pistové cerpadio se zubovym cerpadlem
41.30 Limin

11.30 Limin

15.00 Limin

30.00 Limin

180.0 bar

210.0 - 250.0 bar

Pracovni rozsah

Otoéeni vyloZniku, doleva
Otogeni vylozniku, doprava
Rychlost otageni
Provozni naplné

Chladici systém

Mazani motoru plus clejovy filtr
Palivova nadrz

Hydraulicky systém

Prostiedi
Hladina hluku LpA (Smérnice EU 2006/42/EC)

Hladina hluku LWA {Smérnice EU 2000/14/EC)

Vibrace plsobici na télo obsluhy (IS0 2631-1)
Vibrace pUsobici na ruce a paze obsluhy (150
Vibrace pisobici na ruce a paze obsluhy (150
Standardni vybaveni

Stfigka TOPS/ROPS/IFOPS 1

5349-1)
5349-1) odchylka

980 mm dozerova radlice se dvéma 190 mm nastavei

Odkryté (exponované) protizavazi s ocelovymi
gumové pasy 230 mm

zadnimi dvitky 4 mm

Dwouginna pomocna hydraulika s rychlospojkami

Uzaméeni oviadaci konzoly
Klakson

Joystickove ovladani hydrauliky
Samonavijeci bezpetnostni pas
Dwourychlostni pojezd

80°
60°
8.4 RPM

330L
330L
19.00 L
19.00 L

79 dB(A)
93 dB(A)
0.74 ms?
142 ms?
0.37 ms?

Vystraha pro maximalni mnozstvi paliva
Qdpojovac baterie

Driaky napoju

Skladaci a ergonomické pedaly

Hydraulicky zatahovaci podvozek z 1360 mm na 980 mm

Vrehni konstrukee s Etyfoodovym uchycenim
Pracovni osvétleni

Motor s automatickym zastavenim

Vypnuty systém ovladani hydrauliky a pojezdu

Zaruka: 12 mésicu, 2000 hodin (podle toho, co nastane dfive)
1. Ochranna konstrukee proli pfevrdceni (ROPS) - Spliiuje poZadavky 1SO 3471, Ochranna konstrukce proti pfeklopeni (TOPS) - Splfiuje poZadavky 130 12117,

Ochranna konstrukce proti padajicim pfedmétim (FOPS) - Splfiuje poZadavky 1SO 3448,
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(n)  196°

(B)  4084.0mm
(BY)  4257.0mm
C)  4039.0mm
) 4214.0mm
(D) 1542.0mm
D*)  1561.0mm
(E)  2200mm
(F)  2040mm
Rozméry

(%) 2350mm
(B)  419.0mm
C)  1340.0mm
D) 1114.0mm
(E)  1045.0mm
(F)  28320mm
G)  1476.0mm
(H  3831.0mm
(H*)  3812.0mm
) 250mm
Moznosti
Kabina TOPS/ROPS s vytapénim

Bezklickove startovani

Vystraha pfi pohybu

Sada pro uzavfeni kabiny, vinyl
Sada s osvétlenim kabiny/stfisky
Sada zvlastniho pouiiti

Dlouha nasada

Dlouha dozerova radlice

Stereo radio AMFM MP3

ol

2564.0 mm
3573.0 mm
3701.0 mm
2566.0 mm
2693.0 mm
1948.0 mm
21150 mm
2385.0 mm
) 2565.0 mm
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980.0 mm
1360.0 mm
2299.0 mm
230.0 mm
433.0 mm
589.0 mm
1154.0 mm
1009.0 mm
1801.0 mm
1645.0 mm
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Druha pfidavna hydraulika
Vedeni pfidavné hydrauliky na
rameni

Ventil zajisténi zatizeni vyloZniku
Hydraulicky svérak

Komfortni fedeni ovladani
(kvalitnéj&i sedadio pro pfistfesek
nebo latkové odpruZené sedadlo
pro kabinu, automaticke fazeni
prevodavky, doplikové i ofsetove
fizeni pomoci jednoho joysticku)
Spojky Klac a Lehnhoff
Certifikace pro manipulaci s
predméty

Pfidavné protizavazi

s 20

DI CE - Dréve Richelle 167 - B-1410 Waterloo, Belgium

specifikace a konstrukce podléhaji zménam bez ozndameni. Obrazky produktl Bobcat mohou zobrazovat jiné ne# standardni piilusenstvi.



